

اذان صبح:۵:۰۶	طلوع آفتاب:۶:۳۵	اذان ظهر:۱۳:۲۱	غروب آفتاب:۲۰:۰۸	اذان مغرب:۲۰:۲۶	نیمه شب:۳۰:۰۷
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسمنک، هندپاجان، هفنگل، امیدیه، آغاچاری	۷/۱۵-دقیقه	لالی	۱۵-۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-۷-دقیقه	حمیدیه، سرشد دزفول	۱۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق حرفه ای.ir/
www.NoorDaily.
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

رئیس هیات کاراته خوزستان:

فضای مجازی فرصتی برای توسعه رشته کاراته در خوزستان است

رییس هیات کاراته خوزستان گفت: شیوع بیماری کرونا موجب شد تا به فضای مجازی برای توسعه کاراته استان توجه بیشتری داشته باشیم.

فرهاد میناپور در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: اگرچه بیماری کرونا ایجاد منفی بسیاری داشته است اما سبب شد رویکرد ما به برخی از فعالیت‌ها تغییر کند به عنوان مثال دوره های مختلف آموزشی و پویش های بسیاری از این طریق در چند ماه اخیر برگزار شد.

وی عنوان کرد: رشته کاراته سبک های فراوانی دارد و قابلیت آن را دارد که با همکاری و تعامل سایر نهادهای روز به روز ارتقاء یابد، البته برای تحقق این موضوع به اتحاد و همدلی بزرگان و صاحب نظران این رشته در استان نیاز داریم.

رییس هیات کاراته خوزستان با بیان اینکه به روزرسانی

باشگاه نفت آبادان از داور

دیدار با شهرخودرو شکایت کرد



مدیر عامل باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: این باشگاه از داور دیدار صنعت‌نفت آبادان و شهرخودرو مشهد به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران شکایت کرد.
علی عیسی‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: باشگاه صنعت‌نفت آبادان با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و سازمان لیگ از تیم داور دیدار با شهرخودرو مشهد شکایت کرد.

وی افزود: پس از اشتباه‌های فاحش تیم داور در دیدار صنعت‌نفت آبادان و شهرخودرو مشهد در هفته بیست و هفتم لیگ برتر و پس از انجام مشاوره با چندین کارشناس داور و محرز شدن اشتباه‌های اثرگذار در نتیجه بازی، شکایت خود را از تیم داور به فدراسیون ارسال کردیم.

مدیر عامل باشگاه صنعت‌نفت آبادان گفت: در این دیدار داور ۲ ضربه پنالتی و یک گل صحیح ما را مردود اعلام کرد که این امر باعث از دست دادن ۲ امتیاز حساس برای صنعت نفت شد.

عیسی‌زاده بیان کرد: این سه امتیاز می‌توانست امیدهای ما برای کسب سهمیه آسیا را حفظ کند که داور برخاستی از آن گذشت و به تیم شهرخودرو کمک کرد از جمله مدعیان باقی بماند.

وی افزود:در طول فصل تیم صنعت‌نفت آبادان از داورهای در چند دیدار متضرر شد که باعث از دست دادن امتیازات حساس برای این تیم نیز شد.

مدیر عامل باشگاه صنعت نفت آبادان اظهار داشت: ما یک فصل بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم که تا هفته بیست و ششم جز مدعیان کسب سهمیه آسیا نیز بودیم ولی لشنابه‌های داور۱ شانس آسیایی شدن را از تیم گرفت.

گفت: امیدواریم فدراسیون فوتبال راهکاری برای کاهش لشنابه‌های داور۱ داشته باشد زیرا تیمی مانند صنعت‌نفت آبادان امتیازهای مهم و حساسی را توسط تیم‌های داور۱ از دست داده است.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان جمعه هفته گذشته و از هفته بیست و هفتم لیگ برتر برابر میهمانش شهرخودرو مشهد با نتیجه مساوی یک‌بر یک متوقف شد تا با ۲۸ امتیاز درده‌هفتم جدول رده بندی این مسابقات جای بگیرد.

۲بازیکن تیم فوتبال

نفت مسجد سلیمان به کرونا

مبتلا شدند

مدیر رسانه‌ای باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: تست کرونا۲ بازیکن این تیم مثبت اعلام شد.

مهران حسونوند در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: پس از گرفتن آزمایش کرونا از تمام اعضای تیم، نتیجه آزمایش سجاد جعفری و سعید آهنی ۲ بازیکن تیم نفت مسجد سلیمان مثبت اعلام شد.



۲ نماینده فوتبال خوزستان در رقابت‌های لیگ برتر در دیداری معوقه از هفته بیست و چهارم مسابقات به مصاف یکدیگر می‌روند تا روند صعودی خود را در لیگ نوزدهم ادامه دهند.

به گزارش ایرنا، ۲ تیم فولاد و نفت مسجدسلیمان در حالی از ساعت ۲۱ روز پنجشنبه ۱۶ مردادماه به مصاف یکدیگر می‌روند که عملکرد بسیار خوبی در این فصل از رقابت ها داشته و هودارانشان از این بابت راضی هستند، در این دیدر ۲ تیم به فکر کسب امتیاز بوده تا جایگاه مناسب‌تری در جدول رده‌بندی برای خود رقم بزنند.

تیم فولاد خوزستان با شروع دوباره رقابت ها نشان داد که عزم خود را برای قرار گرفتن در مکان دوم جدول جزم کرده و روند امتیازگیری آنها روز به روز بهتر می‌شد تا اینکه آنها در بازی مقابل نساجی به دلیل لشنباهات فاحش داور۱ بازی را واگذار کردند

نظری افشار: تیم ملی والیبال مربی خوب خارجی می‌خواهد



بازیکن پیشین تیم ملی والیبال ایران، درباره نحوه پیگیری موفقیت تیم ملی نیازمند یک مربی خوب خارجی هستیم، اما بعد از المپیک می‌توان از مربیان داخلی استفاده کرد.
فرهاد نظری‌افشار در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد قرارداد این فصل خود با تیم هورسان رامسر، توضیح داد: چند سالی با سرمربی خوب این تیم آقای باقرزاده همکاری داشته و در مورد همکاری با این تیم نیز صحبت مختصری با بنده داشتند که از اهداف و نگرانی که به این تیم آمده‌اند اینگونه برداشت کردم که می‌توانم به این تیم در حد توانم کمک کنم. همه تلاش ما در وهله اول حفظ سهمیه رامسر و در ادامه راهیابی به جمع هشت تیم پایانی است. این موفقیت با توجه به بازیکنان جوان و انگیزه بالای نقرات تیم نیز دور از دسترس نیست، خیلی از نقرات این تیم دوست دارند در لیگ دیده و معرفی شوند، چرا که برای اولین بار در این سطح از مسابقات والیبال کشور حضور خواهند داشت.

او درباره انتخاب کادرفنی جدید تیم ملی والیبال نیز گفت: یکبار هم قبلا گفته‌ام که در حال حاضر سرمربی خارجی درجه یک هستم، اما بعد از المپیک جا دارد که از مربیان خوب ایرانی استفاده کنیم. ما مربیان ایرانی قابلی داریم که می‌توانند موفق باشند، اما الان ترجیح می‌دهم که یک مربی خوب خارجی در راس تیم باشد. اما برای بعد از المپیک مربیانی ایرانی داریم که می‌توانند تیم ملی را به خوبی هدایت کنند، بهتر از آن است که با مربیان درجه دو و سه خارجی که سطحشان از مربیان داخلی ما پایین تر است، ارز را از کشور خارج کنیم.



مصاف با نفت مسجد سلیمان مهمترین شانس فولاد برای کسب سهمیه آسیایی

شاگردان نکونام در هفته بیست و نهم به مصاف پارس جنوبی در جم خواهند رفت و در آخرین دیدار مقابل تراکتور در ورزشگاه شهدای فولاد قرار می‌گیرند، دیداری که می‌تواند باعث صعود یکی از این ۲ تیم به باشگاه های آسیا شود.

تیم فولاد برای اینکه از کورس رقابت با دیگر حریفان عقب نماند نیاز به کسب سه امتیاز این دیدار دارد از طرفی نفتی ها که نمی‌خواهند بازنده این دیدار شوند در اندیشه گرفتن امتیاز این این دیدار هستند.

تیم نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و هفتم رقابت‌ها مقابل ذوب آهن صف آرای کرد که با ارائه یک بازی خوب اما برابر این تیم متوقف شد، نفتی‌ها که با انبوهی از مشکلات رو به رو هستند تا اینجای رقابت‌ها عملکرد درخشانی داشته و نتایج بسیار خوبی کسب کرده‌اند.

تارتار در لیگ نوزدهم هدایت نفت مسجدسلیمان را قبول کرد و توانست تیمی را که هرسال جزو کاندیدل‌های سقوط به لیگ یک بود به رتبه‌های بالای جدول برساند همچنین در جام حذفی نیز به جمع چهار تیم برتر مسابقات برسد.

فولادی اگرچه روز کاغذ شانس بیشتری برای برد دارند اما اگر لحظه ای غفلت کنند بی شک کسب سهمیه آسیایی را از دست می‌دهند. شاگردان نکونام در بازی‌های خانگی تیم دست و پا بسته ای نبوده و بسیاری از امتیازات خود را از این طریق کسب کردند.

بدون تردید نفت مسجدسلیمان پدیده این فصل رقابت های لیگ برتر به شمار می‌رود، آنها در این فصل از تیم‌های بزرگی همچون پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی، سپاهان، فولاد و پدیده امتیاز گرفتند و این امر موجب موفقیت آنها در لیگ شده است.

آمار گل خورده هر ۲ تیم نشان می‌دهد که آنها از خط دفاع قدرتمندی برخوردار هستند، با وجود اینکه فولاد و نفت تاکنون در امر گلزنی آمار بسیار ضعیفی داشته‌اند باید دید دوتل بین نکونام و تارتار به سود کدام مربی ختم می‌شود.

گفتنی است تیم های فولاد و نفت مسجدسلیمان به ترتیب با کسب ۴۳ و ۳۴ امتیاز در مکان ششم و هشتم جدول رده بندی قرار دارند.

هم در ساحل پیگیری می‌شود و شرایط بدنی خوبی داریم که روز به روز در حال پیشرفت است. از دو سه روز گذشته هم تمرین با توپ را شروع کرده‌ایم.

او با تمجید از حمایت مسوولان و مردم شهر رامسر از تیم هورسان، گفت: امیدوارم با حمایت‌های پیشکسوتان، مردم و مردم خیلی تیم هورسان رامسر که بنده شخصا تا کنون چنین جو همدلی را ندیده بودم، به اهداف مد نظر برسیم. همه عوامل پشت این تیم هستند که بدون حاشیه کار می‌کنند و ان شاء... رامسر بتواند این سهمیه را حفظ کرده و برای فصل‌های بعد هم اسپانسرهای بیشتری را در اختیار بگیرد.

نظری افشار درباره تاثیر تعطیلی طولانی مدت والیبال بر روی لیگ امسال بخاطر بیماری کرونا نیز گفت: اگر از این دید نگاه کنیم تعطیلی برای کل جامعه والیبال و ورزش در جهان بود و نمی‌شود بگوییم که مختص ایران است. حال به هر شکلی که بود این اتفاق در جهان افتاد و خیلی از بازیکن‌ها به ناشکی در داخل خانه‌ها به صورت انفرادی تمرین کردند. بنده هر کدام از دوستانی که در فضای مجازی پیگیرشان هستم را می‌دیدم، همه در حال تمرین به صورت انفرادی بودند. الان نگرانی‌هایی مبنی بر اینکه مردم خیلی نمی‌توانند برای تماشای مسابقات به سالن‌ها بیایند وجود دارد، اما محاسنی هم برای اسپانسر‌ها دارد که پخش زنده بیشتر می‌شود. هم عیب دارد و محاسن که ما روی مثبت موضوع را نگاه می‌کنیم تا ان‌شاء... والیبال ایران رو به پیشرفت حرکت کند.

وی با بیان اینکه هر ۲ نفر اکنون در قرنطینه به سر می‌برند گفت: این بازیکنان چند روز دیگر باید دوباره تست دهند تا وضعیت آنها به طور کامل بررسی شود.
مدیر رسانه ای نفت مسجدسلیمان افزود: طبق پروتکل‌های بهداشتی اعلام شده از سوی ستاد مبارزه با کرونا مرب از بازیکنان و کادرفنی تیم تست کرونا گرفته می‌شود تا وضعیت سلامت آنها بررسی شود.وی با بیان اینکه سلامتی بازیکنان برای باشگاه نفت مسجدسلیمان بسیار مهم است گفت: با وجود اینکه تمام نکات بهداشتی در تمرین تیم رعایت می‌شود اما ۲ بازیکن به کرونا مبتلا شدند لذا باید بیشتر مراقب این ویروس باشیم.به گزارش ایرنا تیم نفت مسجدسلیمان تمرینات خود را در مسجدسلیمان دنبال می‌کند و خود را برای بازی با فولاد در روز ۱۶ مردادماه آماده می‌کند.تیم نفت مسجدسلیمان اکنون با ۳۴ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال قرار دارد.

دغدغه بسکتبالیست‌ها از زبان

گارد تیم ملی



ملی‌پوش تیم ملی بسکتبال ایران گفت: نحوه بستن قراردادهای از سوی باشگاه‌ها دغدغه اصلی بازیکنان است که امیدوارم باز هم باعث متضرر شدن بسکتبالیست‌ها نشود.

رسول مظفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره قراردادش برای فصل پیش روی لیگ برتر بسکتبال ایران گفت: با یکی دو تیم صحبت کرده‌ام، حتی با باشگاه ذوب‌آهن که آقای کوهیان برای فصل جدید سرمربی این تیم هست هم مذاکرانی داشتم، اما گویا مبلغی که اعلام کردیم مورد قبول آن‌ها نبوده و فعلا هیچ قراردادی با باشگاه خاصی نبسته‌ام. در حد صحبت با چند باشگاه مذاکره داشته‌ام اما چیزی قطعی نشده است.

او در واکنش به این موضوع که آیا احتمال بازگشتش به نفت هم وجود دارد؟ اظهار کرد: اتفاقا با آقای سامری هم صحبت کردیم، اما باید ببینیم شرایط چگونه خواهد بود تا در صورت فراهم بودن موارد مورد نظر طرفین قرارداد ببندیم، فعلا چیزی قطعی نیست.

ملی‌پوش تیم پتروشیمی در فصل گذشته لیگ، با اشاره به دغدغه بازیکنان درباره نحوه بستن و پرداخت شدن قراردادهای از سوی باشگاه‌ها، تصریح کرد: سال قبل هم متأسفانه تصور که باید مبلغی که در قراردادهای بسته بودیم را دریافت نکردیم، چرا که قراردادهای ما به صورت شرطی بسته شده بود. این موضوع پرداخت قراردادهای دغدغه اصلی بازیکنان است، امیدوارم باشگاه‌ها به گونه‌ای قرارداد ببندند که اگر باز هم لیگ تعطیل شد بازیکنان متضرر نشوند. او افزود: به نظرم در چنین شرایطی اینکه قراردادهای شرطی باشند لشنابه است و دغدغه بازیکنان همین مسئله است، اتفاقی که بخاطر تعطیلی فصل گذشته لیگ رخ داد. ما برای اینکه قرارداد خود را کامل دریافت کنیم باید به جمع چهارتیم یا فینال می‌رسیدیم که لیگ تعطیل شد و بازیکنان متضرر شدند. در لیگ ایران هم آنچنان تماشاجی و اسپانسر نیست که تبلیغات زیاد باشد. امیدوارم این بحث قراردادهای برطرف شود.

بازیکن پست دو تیم ملی بسکتبال ایران، در پاسخ به این سوال که آیا قرارداد فصل گذشته‌اش با پتروشیمی را دریافت کرده است؟ توضیح داد: به هر حال تسویه کردیم و باشگاه به تعهدات خود عمل کرد، ولی خب ادامه لیگ برگزار نشد و قراردادهای ما شرطی بود که متضرر شدیم، اتفاقی که در تیم نفت هم افتاد. امیدوارم قراردادهای طوری بسته شود که بازیکنان حداقل به پول خودشان برسند.

ملی‌پوش بسکتبال ایران، در مورد زمان اعلام شده برای شروع مسابقات لیگ نیز گفت: اواخر مهر ماه برای شروع مسابقات تعیین شده است که امیدوارم برای شروع مسابقات تعیین شده است که امیدوارم دوباره عقب نیفتد. من از برج سه یعنی اول خرداد ماه تمرینات خودم را شروع و خوب هم تمرین کرده‌ام فکر می‌کنم زمان مناسبی است. ان‌شاء... زودتر لیگ برگزار شود که باعث خوشحالی است. مدت‌ها است از بسکتبال دور بوده‌ایم و در حقیقت دوری از این رشته که شغل اصلی ما است، ناراحت کننده است. امیدوارم با تماشاکر یا بدون تماشاکر لیگ برگزار شود.

مظفری با اشاره به اهمیت سلامت بازیکنان و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای برگزاری مسابقات لیگ در شرایط کرونا، اظهار کرد: امیدوارم مسئولان فدراسیون و ورزش کشور برای این موضوع هم راهکارهای مناسب را در نظر بگیرند تا خدایی نکرده اتفاق خاصی رخ ندهد. ترس بیشتر بازیکنان هم همین موضوع است که ویروس کرونا در میان ورزشکاران این رشته شیوع پیدا کنند.

او در پاسخ به آخرین سوال ایسنا مبنی بر اینکه آیا کنار کشیدن پترو از لیگ حتمی شده است؟ اظهار کرد: چندباری به مدیرعامل باشگاه پیام دادم در این مورد صحبت کنیم که گویا نتوانستند حرف بزنند، اما فعلا این موضوع صد درصد نیست. شخصا امیدوارم پتروشیمی در لیگ باشد چون یکی از بهترین باشگاه‌ها از لحاظ امکانات تمرینی برای بازیکنان جوان است. امیدوارم پترو منحل نشود.

عضویت یک خوزستانی

در فدراسیون هندبال

یک خوزستانی به عضویت کمیته همگانی فدراسیون هندبال درآمد.

طی حکمی از سوی علیرضا پاکدل، رییس فدراسیون هندبال، سروش کجبافی از خوزستان به عنوان عضو کمیته همگانی فدراسیون هندبال انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، کجبافی در حال حاضر ریاست هیات هندبال خوزستان را برعهده دارد.

در بخشی از حکم کجبافی از سوی رییس فدراسیون هندبال آمده است:

نظر به پیشنهاد رییس کمیته همگانی فدراسیون و با توجه به تجارب مفید و ارزنده‌تان در راه گسترش و توسعه ورزش هندبال کشور، چنانچه‌ای را به عنوان عضو کمیته همگانی فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران می‌نمایم.